3

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «29» апреля 2016г.                                                                                                № 90
	Об утверждении состава комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Руднянского районного представительного Собрания от 29 апреля 2016 года № 88 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Руднянский район Смоленской области»,  Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова

   Приложение
        к решению Руднянского районного
        представительного Собрания пятого
        созыва от «29» апреля 2016 года № 90
СОСТАВ

комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Руднянский район Смоленской области
1. Иванькова Елена Анатольевна – депутат Руднянского районного представительного Собрания;

2. Пчелкина Галина Сергеевна – председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

3. Шейдин Сергей Александрович –  депутат Руднянского районного представительного  Собрания;
4. Юденкова Ольга Юрьевна – депутат Руднянского районного представительного Собрания;

5. Якушкина Светлана Алексеевна – ведущий специалист Руднянского районного представительного Собрания;